

WYJAŚNIENIE SWZ

Data : 21.10.2022r.

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na :

**„Zakup ładowarki teleskopowej”
w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w BZP pod numerem :
2022/BZP 00394180/01 w dniu 14.10.2022r.**

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego: Gmina Lidzbark Warmiński
REGON: 510742787
NIP: 743-18-62-715
Miejscowość: Lidzbark Warmiński
Adres: ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński

Na podstawie art.284 ust.1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710) wyjaśniam treść pytań skierowanych do Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Czy prędkość maksymalna może wynosić 34 km/h?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza prędkość poruszania się maszyny 34km/h.

Pytanie nr 2:

2) Czy łyżka zwykła może być o pojemności 2,8m³?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza pojemność łyżki zwykłej 2,8m³.

3) Czy łyżka rozchylna-rozwierna (4w1) może być pojemności 0,82m³?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza pojemność łyżki rozchylna-rozwiernej 0,82m³.

Minimalna pojemność tej łyżki to 1,3m³.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark.

STARSZY INSPEKTOR

Anna Krynicka

aprouate: A. Oppe.

mgr inż. Fabian Andrukajtis